UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI NGUYÊN&MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/TB-TNMT Tân Yên, ngày 26 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường năm 2023

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 và văn bản

hướng dẫn thi hành; Luật khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11/11/2011 và văn

bản hướng dẫn thi hành; Luật Tố cáo số 25/2018/QH14 ngày 12/6/2018 và văn

bản hướng dẫn thi hành; Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện thông báo Lịch tiếp công dân năm

2023 như sau:

1. Lịch tiếp công dân

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường trực tiếp tiếp công dân vào tất cả

các ngày làm việc trong tuấn. Trường hợp đột xuất không tiếp được sẽ ủy quyền

cho Phó Trưởng phòng tiếp công dân theo lịch đã quy định.

2. Địa điểm: Tại Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Tân Yên.

3. Địa chỉ: Khu nhà liên cơ quan UBND huyện, đường Cao Kỳ Vân, phố

Mới, thị trấn Cao Thường, huyện Tân Yên.

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện thông báo để các tổ chức, cá nhân

biết để liên hệ./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- TTHU, HĐND&UBND huyện;

- UBMTTQ và đoàn thể nhân dân huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc HU, UBND huyện;

- Các cơ quan tỉnh, TW đóng trên địa bàn huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, BTD huyện.

- Lưu. VT, TNMT.

TRƯỜNG PHÒNG

Đỗ Văn Thá

		phongtnmt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-28T13:40:33+0700

		phongtnmt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-28T13:42:50+0700